
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от    20.05.2005   № 138     г.Вологда 

 
О создании областного Координационного совета по реализации политики 
тендерного равноправия в Вологодской области В целях проведения 
согласованной государственной политики тендерного равноправия в 
Вологодской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить Положение об областном Координационном совете по 
вопросам реализации политики тендерного равноправия в Вологодской 
области  (приложение 1). 

2. Утвердить состав областного Координационного совета по вопросам 
реализации политики тендерного равноправия в Вологодской области 
(приложение 2). 

 
По поручению Губернатора области 

первый заместитель 
Губернатора области                              
Н.В.Костыгов 
 


